

# Gascentersyd ApS

Nystedvej 25  
4930 Maribo

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2020

Erik Lystrup  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Gascentersyd ApS  
Nystedvej 25  
4930 Maribo

e-mailadresse: faktura@gascentersyd.dk

CVR-nr: 37063762

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med forbrugs gas og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 – 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 25.561, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.285.855 og en egenkapital på kr. -47.794

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital men ledelsen forventer at fremtidig indtjening vil være med til at retablere anpartskapitalen.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		980.665	693.068
Eksterne omkostninger .....		-266.996	-632.679
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>713.669</b>	<b>60.389</b>
Lønninger .....		-240.837	
Andre omkostninger til social sikring .....		-1.988	
Andre personaleomkostninger .....		-421.613	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.000	-13.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>36.231</b>	<b>47.389</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.572	1.598
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.750	-3.523
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>33.053</b>	<b>45.464</b>
Skat af årets resultat .....		-7.492	-10.002
<b>Årets resultat .....</b>		<b>25.561</b>	<b>35.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		25.561	35.462
<b>I alt .....</b>		<b>25.561</b>	<b>35.462</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		30.500	43.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.500</b>	<b>43.500</b>
Andre tilgodehavender .....			39.833
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>39.833</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.500</b>	<b>83.333</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		263.507	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>263.507</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		526.948	428.624
Udskudte skatteaktiver .....		27.083	34.575
Andre tilgodehavender .....		50.000	50.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>604.031</b>	<b>513.199</b>
Likvide beholdninger .....		387.817	5.517
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.255.355</b>	<b>518.716</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.285.855</b>	<b>602.049</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-97.794	-123.355
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-47.794</b>	<b>-73.355</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		870.400	665.364
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		448.134	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.115	10.040
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.333.649</b>	<b>675.404</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.333.649</b>	<b>675.404</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.285.855</b>	<b>602.049</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret